АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДЕРЕВЯНКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.|0.2020 Ns 252
ст-ца Новодеревянковская

Об утверждении Перечня муниципального имущества
Новодеревянковского сельского поселения Каневского района,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйствеЕного
ведеция, права оперативного управления, а также имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
Передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе

сУбъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам,
не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим

специальный налоговый режим <<Налог на профессиональный доход)>

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года Ns 209-ФЗ
<О развитии мuulого и среднего предпринимательства в Российской Федера_
ции>, Федеральным законом от 22 июля 2008 года Ns 159-ФЗ (Об особенностях
отчуждения недвижимQго имущества, находящегося в государственной соб-
СТВенности субъектов РоссиЙскоЙ Федерации или в муниципальной собствен_
ности и арендуемого субъектами м€lлого и среднего предпринимательствq и о
ВIIесении изменениЙ в отдельные законодательные акты Российской Федера_
ЦИИ), РаЗДелоМ 8 Положения о порядке управления и распоряжениrI объектами
МУНИципальноЙ собственности Новодеревянковского сельского поселения Ка_
НеВСкого раЙона, утвержденного решением Совета Новодеревянковского сель-
ского поселениrI Каневского района от 30 марта 20t7 года JЪ 130 <Об утвер-
ЖДении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муници_
ПальноЙ собственности Новодеревянковского сельского поселения Каневского
района>>, п о с т а н о в л я ю:

1. Утверлить Перечень муницип€tльного имущества Новодеревянковско-
го сельского поселения Каневского района, свободного от прав третъих лиц (за
ИСКJIЮЧеНИеМ праВа хозяЙственного ведениrI, права оперативного управления, а
ТаКЖе ИМУЩеСТВеННых прав субъектов маJIого и среднего предприниматель-
СТва), преднiвначенного для передачи во владение и (или) в пользование на
ДОлГосрочноЙ основе субъектам маJIого и среднего предпринимательства, фи-
зическим лицам, не являющимся индивидуatльными предпринимателями и
ПРИМеняюЩим специЕ}льныЙ налоговыЙ режим <<Налог на профессиональныЙ
доход)) (прилагается).

копиж

2. Признатъ утратившими силу постановление администрации Новоде-

ревянковского сельского поселения Каневского района от 15 января 201,9 года
Jф4 кОб утверждении ПеречнrI муниципч}льного имущества Новодеревянков-
ского селъского поселения Каневского района, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов м€tлого и среднего предпри-
нимательства), предназначенного дJuI передачи во владение и (или) в пользова-
ние на долгосрочной основе субъектам мыIого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства)).

3. Общему отделу администрации НоводеревяIIковского сельского посе-
ления Каневского района (Трубенко) разместить настоящее постановJIение на
официальном сайте Новодеревянковского сельского поселениlI в информаци-
онно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

4. В течение 10 рабочих дней опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возпожить на за-
местителя главы Новодеревянковского сельского поселения Каневского района
А.М. Афонченко.

6. Постановление вступает в силу со днlI его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Новодеревянковско
сельского поселения Ка .",ffi А.М. Афонченко

кого
невско

копия вЕрнý

Е.Ё. Трубенко

ь(
Е
Фз
св

лхз

Е
t_-,.

d
фн)ýо;дЕ
qЁ
ь(0
ЕФ
хо
Е,>кýоЕ
Е9о5
l- lДФФ
E{ýАс) о- tsr

е: яЁлýY н J
Ёi P,{'

(Jч
la<)ý9FHаOЕнНДzьtr
iтjýх
Ll Н \./UЁý
Е FHюF+х
а ýЕ*лФtrL*.nlr
оЁ(dEzE()Fl

!(JНlл ч)ýдБ
9 ЕýF,ьЁ
l.l Ц-

a\}iH

ýý ЁуJч!HL'lltrЕФ9.ýаць(:ý(воц
ннlдl*{ А с0Фý6
ýнt<
нЕвфцФБ(JbiH
лоФдt(
=с)
дЯ

.а. (d

ФчýоЕа)с)гýý(d r.)
ь; lдl
Д€l
од

(€ч
Ф
а.
Ф

к
trк
о
rrо

Ф
(в

с')
св

E{
Ф
9.

(ý
днод
Фн
(ý

а.
li
E{
Ф
а.

оriо
E{о
а.о

о,о
tr
(d
А
фонч
Ф
Fюьо
ф
сс
а.
li

х
д

одно
Ф
нь
А

Ф
хЕ
сd
t-{

Ф

{
Е

ýо Ф
ý;ý

=' =9Ё
д

б й бс,r сG

о.ЧlЁй g
Е* Ё (dcl лtsо н о._. б.\

Н :ЕЕЕ?Ё ЕЕ
Е RЁвtЁ ,ЁЕ
х хаýв5 8Еэ цЕýёý яFF FЕЁьzФ яtr
Е яЁýýЕ

ýýExE,i тfr
ЕЕЕо Е{о# tr 0 ýtr *i

пвок9ФLiф
9о2a9оь(йоЁ,л нЁФ

фс)trдОi)
Е р)ý
FэЕ
нц:
нЕЁtJ iЛ О.f,-

с0

goФЁ
bLH
l/офЁоч9
cс9доtrýоФсв}< Cr)н\/
b;{
ýн
охцýацЕндФЦа.KiF.
ll;дýБ,Ef а.ýtrнЁ{ t-r, hbзаЕ

о
E{
оюодо

с)
ною
(ýq

фоо
(ý

.а,
о
tr
но

о
о
и
о

Ф)

нц
ёýЕо.>
*!a*Ф5цlЁExFK
Li*Fr6)ЁЁ5ё.
HH(*(J

Y ч лл
!-!цц

Б.:БЁЁ
Q Ё а.ц Е(
а ý i н нý+Баац9лнн

цЕЕБыёi:ё33
9

4с9ЁЁ!]iХ;
а,Е Е Ё Едъ9?пЕФý

пф
EijФ0)trtEr
хЁ,
хЕ(в*
Ебdонн}4оФод>в

'Е !Е саэоо
Ё!вUя'Ё ;99
FQ.H9;+ Ёi Ё
ý,Е 8. ýБ}<9ыtч{Е

9Е Ед(ýыл(/ * н
с) *i

я,i-,f Ёcncýdп дн 14ci}4()()

ьЁ пli
ý F н *

.аофii-
,: Е н !,
!"1 Э ё bi абdЁgýдхЁдl..j
ёýаЕiJо.B.ý Е g}
.. Е sl cJ i-,lU Е _ ! нýtsýпь
Еýý[Е
Е9гЕ QiDcB!]Y

ý fi FЕ
ЕйхЕ

Qд hс)ц н>ц :Ф
ч,

ldб

.nY
tnHb(
Рю

З,ЕR ý
ft1 Ё л ц

3 Ёs iд
р Нх trБ
,ВЕЦ, с',!

р *: н g
={ н

=
ьýя

Ёо-Еь;lýх>trонвЕ Е Е 8

ýýНý1
ныЕ!,RЁчЕ*бц

llлlrЁнУл
J**цчокоý1
вЕ х нь о.й о
е&Бнr- о ()bZ(ýф

бfi л ý s;**н*ло о.ts
>

^
Е Б,ЕЕЁtt]zохtrL

*ý

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДЕРЕВЯНКОВСКОГО
СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0з.02.202I Ng 20
ст-ца Новодеревянковская

О внесении изменений в постановление администрации
Новодеревянковского сельского поселения Каневского района

от 26 октября 2020 года NЬ252 (Об утверждении Перечня
муниципального имущества Новодеревянковского сельского

поселения Каневского района, свободного от прав третьих лиц
(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для передачи во владение

и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого
и среднего предпринимательства, физическим лицамl н€ являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный
налоговый режим <<Налог на профессиональный доход)

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года Ng 209-ФЗ
(О р€Iзвитии мЕlJIого и среднего предпринимательства в Российской Федера-
ции)), Федеральным законом от 22 цюля 2008 года Jф 159-ФЗ кОб особенностях
отчуждения недвижимого имуществq находящегося в государственной соб-
ственности субъектов Российской Федерации или в муницип€tпьной собствен-
ности и арендуемого субъектами мЕtлого и среднего предпринимательства, и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федера-
ции), разделом 8 Положения о порядке управления и распоряжения объектами
муниципальной собственности Новодеревянковского сельского поселения Ка-
невского района, утвержденного решением Совета Новодеревянковского сель-
ского поселения Каневского раЙона от 30 марта 2017 года Ng 130 кОб утвер-
ждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муници-
п€tльной собственности Новодеревянковского сельского поселения Каневского

района>>rпостановляю: .

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Но-
водеревянковского сельского поселения Каневского района от 26 октября 2020
года Nq252 кОб утверждении Перечня муниципztJIьного имущества Новодере-
вянковского сельского поселения Каневского района, свободного от прав тре-
тьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а также имущественных прав субъектов м€tпого и среднего пред-

копия

принимательства), преднЕIзначенного для передачи во владение и (или) в поль-
зование на долгосрочной основе субъектам м€IJIого и среднего предпринима-
тельства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринима-
телями и применяющим специаJIьный налоговый режим <<Налог на профессио-
нЕtльный доход>, изложив его в новой редакции согласно приложению к насто-
ящему постановлению.

2. Общему отделу администрации Новодеревянковского сельского посе-
ления Каневского района (Трубенко) разместить настоящее постановление на
официальном сайте Новодеревянковского сельского поселения Каневского

района в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет)).

З. В течение 10 рабочих дней опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы Новодеревянковского сельского поселения Каневского района
А.М. Афонченко.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанно сти
главы Новодеревянковского
сельского поселения Каневского А.М.Афонченко(}БýJ{i4Й

стдЁл

E{
охо
Е{
)ý
д
д
а
о
}А{ооо.а
оq
сd

L{о
Fr
сd

)л

к
Фа
)ý
д
фо
r_{о
F)

сý

lGl
^Ё(цтлýKtФ
БыF)ý
Ё вЕ Ёсýtrhд

лЁЕ Н Е

,ЁЕЕЕЁ
зý Ё +Е9Е9ЬЕ,о х сý а.хй Ёt tr Еохсе)ЕЕбЕiФ
(BдФ+Е
ь(яЕБа
tr riРtr

ЕýвЁЕЕtsнчН
о.)Ьа
энЁЕЕ

д ЁЕЁЁЁ
В я'Е g;3
пЕнЕЕЕ
н

Е ý. ý,Ё Ё

ВЕ; Lý
вЕЕЁЁ

ЕЕЁýý

ЁЁЁýЁ
Н Е Вэ н

Ё Н.Ё; i
ЁЕЕЕý
i-j ir' LJ \_/ l=JEI8ýýэ;tнн

эýgý

ý ЁЁýОсв

ý9Е/-\о, аэý ý3ý ;сý' Ёц,ЁR $Е,ýfifi Ё,ýR

Ёýi
Hýi9Ёl
FEiЁtl

ýi
ЁЁЁ5 ЁЁgьЁ аЁ5ЕЕ trЦ Е

Нн
lý,s а

!iлi-^Ёl9ýýý
ý ЁЕ R

1[В3.цtrкýý
Iдн о н но Ё о.к к
Ll i}j ir' н E{ý*6ааýуа.trtr
цЕЕББаЕёfrз

ю l l l I l

о
tr. 9я

lд ii CJK(Ёёij(ý ti 7ý 0)ачýErýнR*Ё,эю с) z,фцоЕýч

(п I l t l l

(Ёцmýнtrоhi с)

F1
кýпФхнtsý(ijч
Еёz,o

sf,

Е.,Е. Ё э
ý,ý Е Е
Е в 8.Бцс) с)-
Y Е KFl

эýЕЕ,
ý ,Ё'ч

Е\п qH чсаЕоо

,Е. ," ý.J ll \J
l-( Ё{ м

'ý,Е Ез
Е.,э Ё Ё

Ё Е $Д(Ё!lД'
а.iЁ о Fj
b4bdIE р

,ýчý
v;\Jl+ *{ ,{i,S.9 бm
Е,Е Е=
в.,J ý d

Ё Е $Д(в!dД
о. ld о F;ЬdX!i р

,ýiý
vHvl+ *{лН
'ý.ts ооа
ý,Е Ё=
В.,,ý ý ý9очн
в Е Bд
сdlЕд
O.сd о Fjb4vi( 9

,ýчý
1..ч н \J

l*i,ý,Е
Еэ

F,ý Е $

ý Е ýд(€trД
а.d о Fjхь4Е р

,ýчý
vH(J
l+ *i

'ý,Е Ез
$,i Е $

ý Е $дбзtrд
O.id о FjvЬZIE р

*., ч *.. ,ЬЕЁ5нir,5EE
ЕýRtr,
БЕýс)
д= Flюх н
"Е'*'.Е

Ё ý Е FЕt(>Ёзg
El()oti

ЁвЕЁаý9ЁЁý;лЕхdч

со

дд ьоц н
Ец ,Ё

Eсd'lнлл-cnYtп l-{ ý1

Рюh,x8 ц
; Eot Е.пЁлк
Е Нs Е.д
9 Рх trБ
,аgЦ j с]
Р *,: х Е Б
€ Е= Ё*я

йh,бlЬ
lri\о ý"

S*Оц,ýЕ
l+{ ь,a Flдl ifi нEýiIýа.^хtrь:кlл9 ý:i ýЕ
ббlО ..i'r-{J Y
LЧл*-У\iЛ -t Crl

й t,,с\ 0)
оо(
SnОц,ЕЕ
t+rh..Ftsl tдi |-lЕýЕ1ýа.^)<trЁ
ý sЗ
: ýЕхюб.+оýОг-

Ё.l -l бl

(Ё \a,н;
Giа
F-L бl
лý

-l
И)

t

=hёý
ь

фi+x
о5

t,{
оцLjоtrц(Jýl].Фý:,iДtrL;

ýro
сЁа
b.L бlйjо
,-{ Cn
тс{
Чаф9

ь
соi+ Ё4

оý
ноцёоЕцоýi]

Ё $;

Фчо
(ýа
b-L N

й
Ocn
тс!
ýеоо9

х
с0i+ Ё(

оý
ноксоtrцоý=

fi s;
Ёa

д
с)н
(ý

хЕ
Е9 ý Е ý
ýнЕЕЕ

Е g Е
-,*r 9{ i-J a' l_JсdДtrrXL:]Еы9ЕэцЕýкý

с!

,*Ё9Ё

gfrЕý

€д s Е t
g Е g Е'} Еf,ЁЁ

lЦ

ЁЕЕц

ý$ЕЕ

lE(

ЁЕЕн

ýFЕý Еf,ЁЁ

ЕЕЕв

ёFЕЕ
_ol liаъ с\i са $ \п

t

\о

о
ь(

Фн
(ý

r-4
lti{А
Ен

ю l l l l l

[п a l a l t

s

,ýЁý
а.лх
\J l+{ \JЕ tд{ lYt)ý.9 бооЕ,а Ео
Ёi .-а lч F{

&,J Б ýgочн

В в вд(ýtrФ
O.id о Fj
b4b4IE е

,ýь"ý
\) tsr,l \JЕ* х)ý.ts оmБ,а Ei о
+,] Б якй9..ý

Е н нд
O.Lý о Fjь4уЕ р

,f н 5
Е.""ч
\-/ )t< \JElf{lY\

'ý,Е Ез
а,3ЁЕкйqý

Е Н нд
a.Kj о FjууЕ а

,ЕЁý
а.лХ\) l+{ \JЕ }+{,ý,Е

Е э
F,ý Б $

ý Е $дсdЕДa.ad о FiччЕ р

,Е.чý
\) }+{ \J
l-{ }д{ м,ý.9 бооЕ,а Е] о
Е.,э Ё Ё9ачн

В fi нД
о.Н о Fiь4ь4Е р

са

Gа.т9ю5-
ý"Ок
д Е! ..,ь{l;F}*a *r l-{Eýilý 9...xtrL;
ý .вооч н=: Rýхю
б до
ý=Ё
rЦ -l б.l

цф0?
оý

lJFюЁЕ
Di

lалюtrL:
сЁьсо н;-i 9о

Б
b,L (\

bz u.i\Oцо
Ё ýкKl ,ix
Ей а

''ib
0э
оýоF
t-,l х ,..

It;F\пЁЕ
ý ааооtrL

(вьф н;Ljбл
Н ,ткь z

z.{ lf)цо
ý ýк
(ý,л!

Ей а

йhNa)
оо 5-
а0чь(
Ок
)ýn
l',.l;Fн*нЕýЕЁ{Е{^хtrd
8 Е=б ýR8 _ыО -i'-{*ЧОО\

Fл F{ Fr

.6е
т9ю5.
с0чч
Оц
)ýЕдц
EEt-lЕýЕНл
v Ё{' ^ý -д9 Е=
: ýfixN
б j*
J Y

*! .-.t Or
lЛ t_{ F{

с{

rЦ

ЁЕЕц

ýнЕý

lЦо,лý
ЕхБý

tЕЕ,Е

ýрЕд

ь оо о\ о

Фною
(ýq
lý
одоо
сс

)fa

-ai
о
но
Ё{

о
о
ь1
о